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SUNUġ 

 

 

Kurumlar, kalite standartlarını yakalayarak ideallerini gerçekleĢtirmek için geleceği 

planlamak, çağın gerektirdiği yeniliklere ayak uydurmak zorundadır. Bu nedenle, bilim ve 

teknoloji alanındaki geliĢmelerin eğitim uygulamalarına aktarılması stratejik planlamayı 

gerektirmektedir. Stratejik plan kurumun fotoğrafıdır, yol haritasıdır. Yapılacak çalıĢmaların 

önceden planlı olması beraberinde geliĢmeyi ve kamu kaynaklarını verimli kullanmayı getirir. 

Ayrıca, kiĢiye göre yönetim anlayıĢından uzaklaĢıp kurumsal hedeflere göre yönetim 

anlayıĢının uygulanmasını sağlar. 

Kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sürece iĢbirliği içinde olduğumuz tüm 

paydaĢları katarak organize bir iyileĢtirme planı sağlama çabası güdülmüĢtür.  

Yenimahalle Rehberlik ve AraĢtırma Merkezi olarak, değerlerimiz doğrultusunda 

bireyleri desteklemek ve onları güçlendirmek temel hedefimizdir. Stratejik planımız, çok yönlü 

baĢarıyla en iyiyi ortaya koyma sorumluluk ve çabasının somut bir ürünü olarak doğmuĢtur. 

Yapılan bu plan, güçlü yönlerimizi öne çıkaran ve geliĢtiren, yeni iliĢki ağları oluĢturan, 

nitelikli eğitim ve araĢtırma programlarımızı disiplinler arası anlamda bir araya getiren bir 

çerçevedir.  

Hazırlanan bu planın, Ülkemizin eğitimine büyük katkısının olacağı inancındayız. 

Stratejik plan hazırlama aĢamasında görev alan ve emeği geçen değerli çalıĢma 

arkadaĢlarıma teĢekkür ederim.                                                                    

       

          Fatma ÖZDEMĠR ÖNCÜL      

                 Merkez Müdürü 
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1. GĠRĠġ VE STRATEJĠK PLANIN HAZIRLIK SÜRECĠ 

21. yüzyıl bilgi toplumunda yönetim alanında yaĢanan değiĢimler, kamu kaynaklarının etkili, 
ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanıldığı, hesap verebilir ve saydam bir yönetim anlayıĢını 
gündeme getirmiĢtir. Ülkemizde de kamu mali yönetimini bu anlayıĢa uygun olarak yapılandırmak 
amacıyla 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uygulamaya konulmuĢtur. Kanun; 
kamu idarelerine kalkınma planları, ulusal programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 
çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturma, stratejik amaçlar ve ölçülebilir 
hedefler belirleme, performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçme ve bu 
süreçlerin izlenip değerlendirilmesi amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama 
zorunluluğu getirmiĢtir.  

Yenimahalle Rehberlik ve AraĢtırma Merkezi 2024-2028 Stratejik Planı çalıĢmaları 
kapsamında, PESTLE, GZFT ve kuruluĢ içi analiz yapılarak elde edilen veriler ıĢığında eğitim ve 
öğretim sistemine iliĢkin sorun ve geliĢim alanları tespit edilmiĢ, bunlara bağlı olarak da amaç, hedef, 
strateji, gösterge ve eylemler belirlenmiĢtir. Bu doğrultuda amaçlar altında beĢ yıllık hedefler ile bu 

hedefleri gerçekleĢtirecek strateji ve eylemler ortaya çıkmıĢtır. Stratejilerin yaklaĢık maliyetlerinden 
yola çıkılarak amaç ve hedeflerin tahmini kaynak ihtiyaçları hesaplanmıĢtır. Planda yer alan amaç ve 
hedeflerin gerçekleĢme durumlarının takip edilebilmesi için de stratejik plan izleme ve değerlendirme 
modeli oluĢturulmuĢtur. 
 

1.1           STRATEJĠ GELĠġTĠRME KURULU ve EKĠP BĠLGĠLERĠ 
 

 

 

      

                                                                                                                                                                                       Tablo: 2 

 

                                                                                                   

1.2                                       STRATEJĠK PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin 

oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada 
durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında paydaĢlarımızın plan sürecine aktif 
katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. Durum analizinin 

 

SN 

                              STRATEJĠ GELĠġTĠRME KURULU 

Adı Soyadı Ünvan 

01 Fatma ÖZDEMĠR ÖNCÜL Merkez Müdürü 

02 Yusuf ÖNCÜ Müdür Yardımcısı 
03 ġükran ÇAMAġIRCI RPDH Bölüm BaĢkanı 
04 Belgin TÖRNÜK ÖEH Bölüm BaĢkanı 
05 Aysun GÜNEġ Rehber Öğretmen 

 

SN 

                         STRATEJĠK PLAN HAZIRLAMA EKĠBĠ 

Adı Soyadı Ünvan 

01 Yusuf ÖNCÜ Müdür Yardımcısı 
02 Belgin TÖRNÜK ÖEH Bölüm BaĢkanı 
03 Aysun GÜNEġ Rehber Öğretmen 

04 Didem AKYOL ÖZDEMĠR Rehber Öğretmen 

05 Bilge ÇUBUKÇU Özel Eğitim Öğretmeni 
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ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 
belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

          T.C. MEB Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği Madde 49‟da; „Rehberlik ve AraĢtırma 
Merkezleri, özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitsel değerlendirme, tanılama, izleme ve 
yönlendirme hizmetlerini yürüterek birey için en az sınırlandırılmıĢ eğitim ortamını önerir, birey ve 
ailesinin destek eğitim ile rehberlik ve psikolojik danıĢma hizmetleri sunar.‟ ifadesi yer almaktadır. 
T.C. MEB Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma Yönetmeliğinin dördüncü kısmında rehberlik ve araĢtırma 
merkezlerinin iĢleyiĢ, yönetim, merkezin görevleri ve bölümleri, uzmanların görevleri ile ilgili esaslar 
belirlenmiĢtir. 

                                                                                                                                                                                                  

2.       DURUM ANALĠZĠ 

2. 1    Kurumsal Tarihçe 

 
  Yenimahalle Rehberlik ve AraĢtırma Merkezi, MEB Özel Eğitim ve Rehberlik Daire 
BaĢkanlığının 05.09.1991 tarih ve 2449 sayılı Bakanlık Onayı ile 1991 yılında hizmete açılmıĢtır. 
Kurumumuz birkaç farklı adreste hizmet vermiĢ ve bugün Varlık Mahallesi Tanzimat Caddesi Kavaklı 
Sokakta No:1 adresinde hizmet vermeye devam etmektedir. 

           Rehberlik ve araĢtırma merkezlerinin faaliyet ve hizmetleri ile ilgili birçok mevzuatta 
düzenlemeler yapılmıĢ olmasına rağmen, yoğun olarak Özel Eğitim Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararname, MEB Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma Hizmetleri Yönetmeliği, Özel Eğitim Hizmetleri 
Yönetmeliği‟nde belirtilmiĢtir. Rehberlik ve araĢtırma merkezleri, merkez müdürlüğü, müdür 
yardımcılığı, rehberlik ve psikolojik danıĢma hizmetleri bölüm baĢkanlığı ve özel eğitim hizmetleri 
bölüm baĢkanlığından oluĢur. (MEB Rehberlik ve AraĢtırma Merkezi Açma Yönergesi Madde 22). 
Bölümlerdeki çalıĢmaların yürütülmesi için, kurumun özelliklerine göre psikolojik danıĢman, 
psikolog, ölçme ve değerlendirme uzmanı, eğitim programcısı, sosyal çalıĢmacı, çocuk geliĢimi – 

eğitimcisi, özel eğitimci görevlendirilir. 

          2022 yılı itibari ile kurumumuza bir Fizyoterapist atanarak görev yapmaya baĢlamıĢtır. 

         2024 yılının Ağustos ayında Kurum Müdürü olarak Fatma ÖZDEMĠR ÖNCÜL göreve 
baĢlamıĢtır. 

2.2 Uygulanmakta Olan Planın Değerlendirilmesi 

       Kurumumuzun 2019-2023 Stratejik Planında 3 Stratejik amaç 9 hedef ve bu 
stratejilerimiz altında toplamda 82 eylemimiz bulunmaktadır. 2019 yılının son aylarında 
ortaya çıkan COVID-19 virüsü, tüm dünyaya hızla yayılmıĢ ve kısa bir süre sonra Dünya 
Sağlık Örgütü tarafından “Küresel Salgın” ilan edilmiĢtir. Kurumumuz; COVID-19 salgın 
sürecini ilk aylardan itibaren aktif bir Ģekilde takip etmiĢ ve Bakanlığımızın eğitime ara verme 
kararını açıkladığı dönemde tüm hazırlıklarını tamamlamıĢtır. Bu süreç, kurumumuzun 
gerekli durumlarda tüm faaliyetlerini çevrimiçi ortamlarda yapma ve hizmet alanlarını 
dijitalleĢtirme eğilimlerini güçlendirmiĢtir. 2019 ve 2020 yılı genel raporları 
karĢılaĢtırıldığında hedeflere büyük oranda ulaĢıldığı ve önemli oranda iyileĢmenin olduğu 
gözlemlenmektedir. Ülkemizin salgın ile mücadele ettiği, okulların tatil edildiği, seyreltilmiĢ 
eğitim ile hibrit eğitim süreçlerinde, öğretmenlerimizin ve okul yöneticilerimizin mesleki ve 
bireysel geliĢimlerinin ulusal ve uluslararası sertifikalı eğitim programları ile desteklenmesine 
yönelik eğitimler uzaktan eğitim programları ile beraber sürdürülmüĢtür. 2021 yılının ilk 
yarısı boyunca dünyada ve ülkemizde görülmekte olan salgın nedeniyle alınan tedbirler 
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kapsamında eğitim öğretim çevrimiçi olarak gerçekleĢmiĢtir. 2021-2022 eğitim öğretim 
yılının eylül ayında baĢlamasıyla birlikte ülkemizde kesintisiz yüz yüze eğitim öğretime 
geçilmiĢtir. Bu kapsamda 2021 yılının kısmen uzaktan kısmen yüz yüze eğitimin yapıldığı bir 
yıl olması nedeniyle bazı performans göstergelerinde izleme ve değerlendirme açısından bazı 
hedeflere beklenen düzeyde ulaĢılamamıĢtır.  
       2022 ve 2023 yılları ile yapılan çalıĢmalarımız hız kazanmıĢ hedeflerimiz doğrultusunda 
kurumsal performansımız güçlenmiĢtir. 
 

                   Kurumumuzun 2019-2023 Hedef Performans Gösterge Tablosu 

Amaç/Hedef Performans 

Gösterge 
Sayısı 

 2020 

GerçekleĢme 

2021 

GerçekleĢme 

2022 

GerçekleĢme 

2023 

GerçekleĢme 

1. Hedef 3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019 

%70 %75 %80 %85 

2. Hedef 1 %80 %90 %90 %95 

3. Hedef 4 %70 %70 %75 %80 

4. Hedef 1 %80 %85 %85 %90 

5. Hedef 4 %90 %90 %90 %100 

6. Hedef 2 %80 %85 %85 %90 

7. Hedef 4 %70 %70 %70 %70 

8.1 Hedef 2 %70 %80 %80 %85 

8.2 Hedef 1 %75 %70 %80 %80 

9. Hedef 2 %70 %70 %90 %90 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Tablo: 3 

 

2.3. Mevzuat Analizi  

 

Yenimahalle Rehberlik ve AraĢtırma Merkezi (Yenimahalle RAM) 
 

       T.C. MEB Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği Madde 49‟da; „Rehberlik ve AraĢtırma 
Merkezleri, özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitsel değerlendirme, tanılama, izleme ve 
yönlendirme hizmetlerini yürüterek birey için en az sınırlandırılmıĢ eğitim ortamını önerir, 
birey ve ailesinin destek eğitim ile rehberlik ve psikolojik danıĢma hizmetleri sunar.‟ ifadesi 
yer almaktadır. T.C. MEB Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma Yönetmeliğinin dördüncü 
kısmında rehberlik ve araĢtırma merkezlerinin iĢleyiĢ, yönetim, merkezin görevleri ve 
bölümleri, uzmanların görevleri ile ilgili esaslar belirlenmiĢtir. 

• Okulun ya da ailenin isteğiyle, okul baĢarısızlığı nedeniyle gelen öğrenciler teste tabi 
tutularak test ve gözlem sonuçlarına göre gerekli önlemler alınır. Öğrenciler kendi sınıfına 
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devam edecek durumda değilse özel eğitim sınıflarına ya da öğrenciler Sağlık raporu tanıları-
Zeka Testleri-Eğitsel inceleme sonuçları, sosyal duygusal durumları dikkate alınarak 
seviyelerine göre uygun özel eğitim okullarına gönderilerek eğitim – öğretim hizmetlerinden 
yararlanması sağlanmaktadır. 

• ĠĢitme engelli, ortopedik engelli, görme engelli vb. sorunlarla baĢvuran öğrenciler aynı 
Ģekilde incelenerek düzey ve özürlerine uygun eğitim veren özel eğitim okullarına ya da 
normal sınıfta kaynaĢtırma programına tabi tutulmaktadır. 

• Destek eğitimden yararlanmak isteyen özürlü öğrenci ve bireyler için gerekli inceleme ve 
araĢtırmalar yapıldıktan sonra özel eğitime ihtiyacı olanlara kurul raporu hazırlanmaktadır. 

• Özel eğitim okullarına gönderilen veya normal sınıflarda kaynaĢtırma programına alınan 
öğrencilerin belirli aralıklarla takibi yapılıp geliĢimleri gözlemlenerek ve gerekli önlemler 
alınmaktadır. 

• DeğiĢik psikolojik problemler ve davranıĢ bozuklukları nedeniyle gelen öğrencilere kiĢilik 
testleri uygulanmakta, Psikolojik DanıĢma ve Oyun Terapisi yapılmaktadır. Üniversite 
hastaneleriyle iĢbirliğine gidilerek tıbbi tedavi gereken vakalarda gerekli psikolojik tedaviler 
tıbbi destekle yapılmaktadır. 

• Kendilerini daha yakından tanımak isteyen çevresiyle daha sağlıklı bir iletiĢim kurmak ve 
kendini gerçekleĢtirmek isteyen öğrencilere psikolojik danıĢma hizmeti verilmektedir. 

• Çocuğuna nasıl yaklaĢması gerektiği hakkında anne ve babalara, öğrencileriyle daha iyi bir 
diyalog kurmak isteyen öğretmenlere, üst eğitim kurumlarını ve meslekleri tanımak isteyen 
öğrencilere bilgi verilmektedir. 

• Özellikle rehber öğretmeni olmayan okullara gidilerek öğretmen ve öğrencilere yönelik 
seminer ve toplantılar düzenlenmektedir. 

• Üniversitelerle iĢbirliğine gidilerek belirli zamanlarda öğrenci, veli ve öğretmenlere yönelik 
konferanslar düzenlenmektedir. 

Rehberlik ve araĢtırma merkezi müdürlüklerinin ilçe düzeyindeki yapısı; 

Merkez Müdürlüğü 

Merkez Müdür Yardımcılığı 

Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma Hizmetleri Bölümü BaĢkanlığı 

Özel Eğitim Hizmetleri Bölümü BaĢkanlığı 
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Merkez Müdürünün Sorumluluğu ve Görevleri 

Rehberlik ve araĢtırma merkezi müdürü, merkezin ilgili mevzuata uygun olarak çalıĢmasından 
il/ilçedeki milli eğitim müdür yardımcısına/Ģube müdürüne karĢı sorumludur. 

Merkez Müdürünün Görevleri: 

1. Merkez müdür yardımcıları arasında iĢ bölümü yapar. 

2. Merkezin bölümlerine, mesleki Formasyonu bölüm hizmetlerine uygun ve deneyimli bir 
elemanı, bölüm baĢkanı olarak görevlendirir. 

3. Merkez personelinin mesleki Formasyonlarına uygun Ģekilde merkezin bölümlerinde 
görevlendirilmelerini ve iĢ bölümünü, ilgili bölüm baĢkanının görüĢünü de alarak yapar. 

4. Bölümlerin çalıĢmalarını izler, hazırladıkları program, rapor ve projelerini inceleyerek 
onaylar, sonuçlarını değerlendirir. 

5. Merkez çalıĢmalarında kullanılan psikolojik ölçme araçları, danıĢan dosyaları ve diğer 
kayıtların güvenliğini, gizliliğini ve standartlarına uygun kurulmasını sağlar. 

6. Bölümler arası çalıĢmaları koordine eder. 

7. Merkezin yıllık çalıĢma programı ve raporu ile rehberlik ve psikolojik danıĢma servislerinin 
yıllık rapor ve programlarının değerlendirilmesine iliĢkin raporu, her yıl eylül ayının sonuna 
kadar bulunduğu il ve ilçenin rehberlik ve psikolojik danıĢma hizmetleri bölümüne gönderir. 

8. Personelin adaylığının kaldırılması ile ilgili iĢlemleri mevzuatına uygun olarak yürütür. 
Merkez elemanlarının hizmetin gerektirdiği konularda yetiĢmelerini sağlar. 

9. Merkez komisyonuna baĢkanlık eder, alınan kararlara göre gerekli çalıĢmaları yürütür. 

10. Merkezin hizmetleriyle ilgili yeni geliĢmeleri izler ve hizmetin kalitesini yükseltmek için 
gerekli önlemleri alır. 

11. Merkez hizmetlerinin ekip çalıĢması anlayıĢıyla yürütülebilmesi için gerekli önlemleri 
alır. 

12. Merkezin çalıĢma alanında bulunan eğitim-öğretim kurumlarının, yöneltmedeki rehberlik 
ve psikolojik danıĢma hizmetlerinin düzenlenmesi için gerekli çalıĢmalarının planlanmasını, 
uygulanmasını ve değerlendirilmesini sağlar. 
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13. Merkezin personel, özlük, bütçe, ayniyat, demirbaĢ iĢleri ile hizmetlerin gerektirdiği araç-

gerecin sağlanması için uygun çalıĢmaları yapar. 

14. Rehberlik ve psikolojik danıĢma hizmetleri il danıĢma komisyonu toplantılarına katılır. 

15. Özel eğitim gerektiren öğrencilerin tanılanmaları için eğitsel tanılama, izleme ve 
değerlendirme ekibini oluĢturur, bu ekibe baĢkanlık eder ve çalıĢmaların amacına uygun 
Ģekilde yürütülmesini sağlar. 

16. Merkezin tarama, tanılama, özel eğitim hizmetleri ile rehberlik ve psikolojik danıĢma 
hizmetlerinin yürütülmesinde il veya ilçedeki ilgili kurum ve kuruluĢlarla eĢ güdümü sağlar. 

17. Merkezin bölümlerinin tarama, tanılama ve danıĢanlarla ilgili uygulamalarında gerekli 
sağlık hizmetleri için görev bölgesinde bu hizmetleri veren veya verebilecek olan birimlerle 
eĢ güdümü sağlar. 

18. Merkezin görevlerine iliĢkin konularda il/ilçede seminer ve kurs gibi hizmet içi eğitim 
etkinliklerinin mahalli hizmet içi eğitim planına alınması için gerekli önerilerde bulunur, 
çalıĢmaları izler. Konferans, Panel, Sempozyum gibi gerekli etkinliklerin de 
gerçekleĢtirilmesini sağlar, ilgili merkez elemanlarını etkinliklerde görevlendirir. 

19. Harcamalarda merkezin ita amirliğini yapar. 

20. Eleman sayısının yetersiz olduğu durumlarda hizmetlerin yürütülmesinde BranĢı ile ilgili 
merkez etkinliklerine katılır. 

Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma Hizmetleri Bölümü BaĢkanlığı 

Rehberlik ve psikolojik danıĢma hizmetleri bölümü, bölüm baĢkanının sorumluluğunda 
merkezin çalıĢma alanının kapsamına göre yeterli sayıda psikolojik danıĢman, psikolog, 
psikometrisi, eğitim programcısı ve sosyal çalıĢandan oluĢur. 

Özel Eğitim Hizmetleri Bölümü BaĢkanlığı 

Özel eğitim hizmetleri bölümü, bölüm baĢkanının sorumluluğunda merkezin hizmet verdiği 
çalıĢma alanının kapsamına göre yeterli sayıda çeĢitli BranĢlarda özel eğitimci, Fizyoterapist 
ve psikolojik danıĢmanlardan oluĢur. 

2.4. Üst Politika Belgelerinin Analizi  

 

     

       Kurumumuzun üst politika belgesi hazırlanırken MEB stratejik planı incelenmiĢ 
Rehberlik ve AraĢtırma Merkezlerinin görev ve sorumlulukları dikkate alınarak yerelde Ġlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğünün amaç ve hedefleri ile aynı yönde hareket etmek amaçlanmıĢtır. 
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Kurumuzun geçmiĢ 4 yıllık stratejik planı incelenerek eksi ve artı yönler dikkate alınmıĢ 
günümüzün ihtiyaçları çerçevesinde bir analiz gerçekleĢtirilerek planımız hazırlanmıĢtır. 
 

 
Üst Politika Belgesi  

 

Ġlgili Bölüm/Referans  
 

Verilen Görevler/Ġhtiyaçlar  
 

 

Millî Eğitim Bakanlığı  
 

MEB Özel Eğitim Hizmetleri 
Yönetmeliği 

Ġlçede özel eğitim alanında  
tüm kurumlara müĢavirlik 
hizmeti sunulması. 

 

Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü 
Stratejik Planı,  
 

Amaç 4:  
Farklılıkları dikkate alan bir 
özel eğitim ve rehberlik 
anlayıĢıyla öğrencilerin, 
eğitim ve yaĢam 
süreçlerindeki potansiyellerini 
en üst düzeye çıkaracak ve 
özel gereksinime sahip 
bireylerin toplumla 

bütünleĢmelerini sağlayacak 
bilgi ve beceriler ile ilgi ve 

yetenekleri doğrultusunda 
geliĢimlerini destekleyecek 
fiziki, beĢerî ve teknolojik 
imkânları artırmak. 

 

Özel eğitim ihtiyacı olan 
öğrencilerin kendi ilgi ve 
yetenekleri doğrultusunda 
sosyal ve akademik 

geliĢimleri desteklenecektir. 

 

Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 
Stratejik Planı  
 

Amaç 5: 

 Özel eğitim ve rehberlik 
hizmetlerinin etkinliği 
artırılarak bireylerin bedensel, 
ruhsal ve zihinsel geliĢimleri 
desteklenecektir. 

Özel eğitim ihtiyacı olan 
bireyleri akranlarından 
soyutlamayan ve birlikte 

yaĢama kültürünü güçlendiren 
eğitimde adalet temelli 

yaklaĢım modeline uygun 
olarak çalıĢmalar yapılacaktır. 

                                                                                                                                            Tablo: 4 
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2.5.  Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi  
 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Özel Eğitim Hizmetleri o TARAMA 

o YÖNELTME 

o ÖĞRENCĠ KABUL 

o EĞĠTSEL TANILAMA 

o ÖZEL EĞĠTĠM DESTEĞĠ 
 

Rehberlik Hizmetleri o ÖNLEYĠCĠ 
o GELĠġĠMSEL 

o ĠYĠLEġTĠRĠCĠ 
o DESTEK 

 

Psikolojik DanıĢma Hizmetleri o ÖĞRENCĠYE 

o VELĠYE 

o ÖĞRETMENE 

o SINIF ORTAMINA 

o AĠLE DANIġAMANLIĞI 
 

Proje Hizmetleri o KURUMSAL 

o ĠLÇE 

o ĠL 

 

Hizmet içi Eğitim Faaliyetleri o KURS AÇMA 

o EĞĠTĠM GÖREVLĠSĠ GÖREVLENDĠRME 

o KURS MERKEZĠ OLARAK GÖREV YAPMA 

 

 

Kurumlara MüĢavirlik  o SINIF ĠÇĠ GÖZLEM 

o YÖNELTME 

o KADEMELER ARASI MESLEKĠ REHBERLĠK 
KOORDĠNASYONU 

o ĠHTĠYAÇ ALANI EĞĠTĠMLERĠ 
o ÖZEL EĞĠTĠM DESTEĞĠ 

 

Öğrencilere MüĢavirlik o LGS 

o YKS 

o YÖNELTME 

o BĠREYSEL DANIġMA 

 

 

Yönetim ĠĢleri o ÖZLÜK 

o DERECE-TERFĠ 
o HĠZMETĠ ĠÇĠ EĞĠTĠM 

o ĠZLEME-DEĞERLENDĠRME 

o KĠġĠLER ARASI ĠLETĠġĠMĠ DESTEKLEME 
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Ölçme Değerlendirme  o LGS 

o YKS 

o RĠSK GRUPLARI 
o OKUL ÇERÇEVE PLANLARI 
o E-REHBERLĠK 

 

Sürekli Eğitim  o AKADEMĠSYEN KATILIMI ĠLE YIL BOYU 
ÖĞRETMEN EĞĠTĠM VE SEMĠNERLERĠ 
 

 

 

Kriz Durumu  o ĠLÇEMĠZ SINIRLARI ĠÇERĠSĠNDE 
GERÇEKLEġEN KRĠZ DURUMLARINA 
MÜDAHALE  

 
                                                                                                                                          Tablo: 5 

 

 

2.6. PaydaĢ Analizi  
 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin 
dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi 
bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik 
ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

Stratejik planlamanın ana unsurlarından biri olan katılımcılığın sağlanabilmesi için 
Yenimahalle Rehberlik ve AraĢtırma Merkezi Müdürlüğü ile etkileĢim içinde bulunan kurum 

ve kuruluĢların görüĢleri dikkate alınmıĢ olup, stratejik planın karar vericiler ve uygulayıcılar 
tarafından sahiplenilmesine çalıĢılmıĢtır. 

Stratejik Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren merkezimiz tüm paydaĢların 
talep, görüĢ, öneri ve desteklerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesini hedeflemiĢtir. 
Yenimahalle Rehberlik ve AraĢtırma Merkezi Müdürlüğü, faaliyetleriyle ilgili sunulan 
hizmetlere iliĢkin memnuniyetlerin saptanması konularında baĢta iç paydaĢlar olmak üzere 
kamu kurumları, iĢverenler, sivil toplum kuruluĢları, yerel yönetim ve yöneticilerinden oluĢan 
dıĢ paydaĢların büyük bir kısmının stratejik planlama sürecine katılımını sağlamıĢtır. 

Kurumun dıĢarıdan algılanması ve kuruma iliĢkin beklentiler, kuruma iliĢkin durum 
tespiti, kurumsal iĢbirliği ve eĢgüdüm, GZFT, önerilerin tespiti vb. gerçekleĢtirmeye yönelik 
olarak Yenimahalle Rehberlik ve AraĢtırma Merkezi Stratejik Planlama Ekibi ile toplantılar 
düzenlenmiĢ ve katılımcıların paylaĢımları sonucunda kurumumuzun paydaĢlarla iliĢkilerinin 
seviyesi ve önceliklerin tespit edilmesi çalıĢılmıĢtır. 
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         Yenimahalle Rehberlik ve AraĢtırma Merkezi Müdürlüğü paydaĢları, iç paydaĢlar, dıĢ 
paydaĢlar ve yararlanıcı temelinde kategorize edildikten sonra iç /dıĢ paydaĢ ve 
yararlanıcıların okulumuz/kurumumuz hakkındaki görüĢ ve önerilerini almak üzere mülakat 
ve anket yöntemi uygulanıĢtır. 
 

 

PAYDAġ ADI GÖRÜġÜLEN KIġI PAYDAġ 
GÖRÜġÜ 

Yenimahalle Rehberlik ve AraĢtırma Merkezi 3 Mülakat 
 Ġç PaydaĢ 50          Anket 

   DıĢ PaydaĢ 100 Anket 

                                                                                                                                    Tablo: 6 

 

 

2.7. KuruluĢ Ġçi Analiz 

 

 

2.7.1 TeĢkilat ġeması 
 

                                                      Fatma ÖZDEMİR ÖNCÜL  

                                                              Merkez Müdürü 

                              Yusuf ÖNCÜ  

                  Merkez Müdür Yardımcısı 

           Engin SEZER  

           Merkez Müdür Yardımcısı 

 
               Belgin TÖRNÜK  

Özel Eğitim Hizmetleri Bölüm BaĢkanı 

                  Şükran ÇAMAŞIRCI  

Rehberlik Hizmetleri Bölüm BaĢkanı 
 

Alev ĠREN 

Özel Eğitim Öğretmeni 

 

 

Altan Öz GÜNEġ  

Özel Eğitim Öğretmeni 

 

  

 

Ali Ercan ERDOĞDU 

 

Rehber Öğretmen 

    

 

Aysu FENERCĠ 

 

Rehber Öğretmen 

Ayhan ALTINYAY 

Özel Eğitim Öğretmeni 

 

 

Bilge ÇUBUKÇU 

 

Özel Eğitim Öğretmeni 

 

Aysun GÜNEġ   
 

Rehber Öğretmen 

Didem AKYOL 

ÖZDEMĠR 

Rehber Öğretmen 

BüĢra KOÇASLAN 

 

Fizyoterapist 

Duygu EKĠCĠ 

 

Özel Eğitim Öğretmeni 

 

Yahya ÜNALDI 

 

Rehber Öğretmen 

 

Emine ÜN ATLAY 

 

Rehber Öğretmen 

Filiz KURAL   

https://yeniram.meb.k12.tr/06/25/265407/idari_personel/fatma-ozdemir-oncul_888531.html
https://yeniram.meb.k12.tr/06/25/265407/idari_personel/yusuf-oncu_2359638.html
https://yeniram.meb.k12.tr/06/25/265407/idari_personel/engin-sezer_2585795.html
https://yeniram.meb.k12.tr/06/25/265407/idari_personel/belgin-tornuk_934993.html
https://yeniram.meb.k12.tr/06/25/265407/idari_personel/sukran-camasirci_340687.html
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Özel Eğitim Öğretmeni 
 

 

 

Hacer ULUKUZ 

 

Özel Eğitim Öğretmeni 

 

Hasan Hüseyin SOYLU 

 

Rehber Öğretmen 

 Ali ġĠRĠN 

 

Memur 

Herdemtaze ġEYHUN 
DĠNĠZ 

 

Rehber Öğretmen 

 

Hüsniye AKKUġ 

 

 

Özel Eğitim Öğretmeni 

Canberk VARLI 

 

 

Destek Personeli 

Haydar ĠPEK 

 

 

Destek Personeli 

Ġbrahim GÜL 

 

Rehber Öğretmen 

 

Mehmet ÇELEBĠ 

 

Rehber Öğretmen 

 

Okan PERÇEM 

 

Destek Personeli 

Ümit IRKIÇATAL 

 

SözleĢmeli Ġdari Destek 
Personeli 

Nihal CEYLAN BARUT 

 

Özel Eğitim Öğretmeni 

 

Nilgün KAMAN 

 

Özel Eğitim Öğretmeni 

 

Sırma ERGÜN 

 

ĠġKUR Personel 

 

Pervin GÜNDÜZ 

 

Özel Eğitim Öğretmeni 

 

Sevda CÖMERTOĞLU 
YETER 

Rehber Öğretmen 

 

  

Sibel VEZĠR BAġKARA 

 

Rehber Öğretmen 

 

TUĞBA TEKELĠ 

 

Rehber Öğretmen 

 

  

                                                                                                                                         Tablo: 7 

 

2.7.2. ĠNSAN KAYNAKLARI 

 

                                                                               Çalışanların Görev Dağılımı 
 

UNVAN 

 

ERKEK 

 

KADIN 

 

TOPLAM 

Kurum Müdürü 00 01 01 

Müdür Yardımcısı 02 00 02 

Özel Eğitim Öğretmeni 01 09 10 

Rehber Öğretmen 06 10 16 

Ġdari Personel 02 00 02 

Yardımcı Personel 03 01 04 

Fizyoterapist 00 01 01 

Toplam ÇalıĢan 
Sayıları 

14 22 36 

                                                                                                                                      Tablo: 8 



18 

 

 

 

Ġdari Personelin Hizmet Süresine ĠliĢkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl - - 

5-6 Yıl - - 

7-10 Yıl - - 

10 Yıl Üzeri 3 100 

                                                                                                                                          Tablo: 9 

 

Okul/Kurumda OluĢan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 
 Yıl İçerisinde 

Okul/Kurumdan Ayrılan 
Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve Başlayan 
Yönetici Sayısı 

202
1 

2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM - 1 1 - 1 2 

                                                                                                                                                                                  Tablo: 10 

   

 

Ġdari Personelin Katıldığı Hizmet Ġçi Programları 

 
Adı ve Soyadı 

 
Görevi 

 
Katıldığı Çalışma Sayısı 

 
Katıldığı Yıl 

Fatma ÖZDEMĠR ÖNCÜL Müdür                             103        1989-2024 

Yusuf ÖNCÜ Müdür Yardımcısı                              49        2005-2024  

Engin SEZER   Müdür Yardımcısı                              30        2001-2024 

                                                                                                                                                                                   Tablo: 11 
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Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl Ġtibarıyla) 

 
Hizmet Süreleri 

Branşı Kadın Erkek Toplam 

Özel Eğitim Öğt.                  09           01         10 

Rehber Öğt.                  10           06         16 

1-3 Yıl                   01           00         01 

4-6 Yıl                   00           00         00 

7-10 Yıl                   02           01         03 

11-15 Yıl                   03           00         03 

16-20                   03           01         04 

20 ve üzeri                   10           05         15 

                                                                                                                                                                                     Tablo: 12 

 

 

Kurumda GerçekleĢen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 

 

 

                                                                                                                                          Tablo: 13  
                                                                                                                                     

 2.7.3.Teknolojik Düzey  
 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım 
malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiĢtir. 

 

1.Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Akıllı Tahta Sayısı 00 TV Sayısı 03 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 23 Yazıcı Sayısı 06 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 03 Fotokopi Makinası Sayısı 03 

Projeksiyon Sayısı 02 Ġnternet Bağlantı Hızı 256 mb 

Tablet Sayısı 89 ġarj Aleti 57 

                                                                                                                                        Tablo: 14 

  

 

 

 Yıl İçerisinde Kurumdan 

Ayrılan Öğretmen Sayısı 
Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan Öğretmen 

Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM               -             -              1          -            -                   - 
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2.Fiziki Mekân Durumu 

 
Kurumumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 

 

Kurum Bölümleri Bilgi Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 04 Çok Amaçlı Salon 01 --- 

Derslik Sayısı 12 Çok Amaçlı Saha --- --- 

Derslik Alanları (m2) 20 m2 Kütüphane ---- --- 

Kullanılan Derslik Sayısı 12 Fen Laboratuvarı ----- ---- 

ġube Sayısı ---- Bilgisayar Laboratuvarı ----- ---- 

Ġdari Odaların Alanı (m2) 70 m2 ĠĢ Atölyesi ---- ---- 

Öğretmenler Odası (m2) Yok Beceri Atölyesi ----- ---- 

Okul Oturum Alanı (m2) 5000 m2 Pansiyon ----- ----- 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 5000 m2 Mescit 01 ---- 

Okul Kapalı Alan (m2) 1000 m2 Test Odası  04 ---- 

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan 
(m

2
) 

----- Gözlem Odası 04 ---- 

Kantin (m2) Yok Oyun Odası 01 ---- 

Tuvalet Sayısı 13    

Diğer      

                                                                                                                                               Tablo: 15  

 

 

 

 

2.7.4. MALĠ KAYNAKLAR  
 

Kaynak Tablosu 

                                                                                                                                          Tablo: 16 

 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 140000 187.200 220000 260000 300000 

Okul Aile Birliği 00 00 00 00 00 

Özel İdare 00 00 00 00 00 

Kira Gelirleri 00 00 00 00 00 

Döner Sermaye 00 00 00 00 00 

Dış Kaynak/Projeler 00 00 00 00 00 

Diğer 140000 187.200 220000 260000 300000 

TOPLAM 280000 374.400 440000 520000 600000 
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Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri 
Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, 

güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri 

Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü 
küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 
İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 

                                                                                                                                          Tablo: 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2024 2025 2026 2027 2028 

HARCAMA 
KALEMLERİ 

GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 280. 

000 

TL 

40000 374. 

400 

TL 

60000 440. 

000 

TL 

70000 520. 

000 

TL 

80000 600. 

000 

TL 

90000 

Küçük Onarım 10000 15000 20000 30000 40000 

Bilgisayar Harcamaları 55000 70000 85000 95000 110000 

Büro Makinaları 
Harcamaları 

55000 70000 85000 95000 110000 

Telefon 5000 10000 15000 20000 30000 

Sosyal Faaliyetler 5000 9400 15000 20000 30000 

Kırtasiye 110000 140000 15000 180000 190000 

GENEL TOPLAM 280. 

000 TL 

374. 

400 TL 

440. 

000 TL 

520. 

000 

TL 

600. 

000 

TL 

                                                                                                      Tahmini Bütçe               Tablo: 18 
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2.7.5. ĠSTATĠSTĠKĠ VERĠLER 

 

AB ERASMUS PROJELERĠ 

1.Yalnız Değiliz-We are not ALONE (WENA) Projesi 

2.Tek Ebeveynli Ailelerin Güçlendirme Eğitim Programı Projesi 

3.Ebeveynlerin Okul Eğitimine Katılımının Artırılması (See-me) Projesi 

4.Özel Eğitimde Ailelerin Güçlendirilmesi Projesi 

YEREL PROJELER 

1.Öğretmenim seninle güçlüyüm projesi 

2. GeliĢtir Uygula PaylaĢ Projesi; “Yenimahalle Rehberlik ve AraĢtırma Merkezinde ÇalıĢan 
Öğretmenlerin EleĢtirel DüĢünmeye Yönelik Farkındalık ve Eğilimlerinin Ġncelenmesi” 
konulu çalıĢma yapılmıĢtır. 

3.Okulum farkında projesi 

HĠZMETĠÇĠ EĞĠTĠM ÇALIġMALARI 

1.KaynaĢtırma Uygulamaları 

2.EleĢtirel DüĢünme Kursu 

3.Çocuğa Yönelik Ġhmal ve Ġstismarın Önlenmesi Kursu 

4.Çocuklar Ġçin Felsefe P4c Farkındalık Kursu 

5.KiĢilik GeliĢtirme 

6.Müzelerin Okul DıĢı Eğitim Ortamı Olarak Kullanım Kursu 

7.Destek Odası Eğitimi Uygulamaları 

8. Eğitim Kurumlarında Suç ve ġiddetin Önlenmesi Kursu 

9. Masal Anlatıcılığı Hizmet içi Eğitim Kursu 

 SEP KAPSAMINDA YAPILAN EĞĠTĠMLER 

1.BEP KaynaĢtırma Uygulamaları 

2.Özgül Öğrenme Güçlüğü 

3.Dil KonuĢma Güçlüğü 

4.Destek Eğitim Odası Uygulamaları 
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5.Özel Eğitimde farkındalık 

6.Anne baba tutumları 

7.Çocuğunuza sınır koyma 

8.Çocuklar Ġçin Felsefe P4c Farkındalık Kursu 

9.Psikolojik sağlamlık 

10.Olumlu okul iklimi oluĢturma 

11.Büyüyorum, geliĢiyorum, değiĢiyorum  

Üniversite iĢbirliği ile yapılan eğitim çalıĢmaları 

1. Dil geliĢimini okul ortamında desteklemek 

2. Özel Eğitimde DavranıĢ DeğiĢtirme 

3. ġema Terapi 
4. Her çocuk öğrenir ama nasıl? 

Kültürel etkinlikler: 

1.Serabral Palsi farkındalık günü veli toplantısı 

2.Dünya engelliler haftası farkındalık etkinliği 

3. Otizm farkındalık günü etkinliği 

4.ÇalıĢanlara yönelik postür eğitimi 

5.Fibromiyalji hastalığına yönelik bilgilendirme çalıĢması 

6.Serabral palsi bilgilendirme toplantısı 

 

Özel eğitimde incelenen dosya sayısı toplam 22042 kiĢi olmuĢtur. 
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2.8.   PESTLE 

 

DıĢ Çevre Analizi -Politik, Ekonomik, Sosyal, Teknolojik, Yasal ve Çevresel Çevre 
Analizi  

 

 PESTLE Analiz Tablosu 

POLİTİK –YASAL ETKENLER Ekonomik etkenler 

 Kurumumuz MEB ilgili yasalar ve Anayasamızda belirtilen 
insan ve engelli haklarını temele alarak faaliyet yürütmektedir. 
 
 MEB Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği doğrultusunda Okul 
Kurum,Aile,Öğretmen ve Öğrencilere müşavirlik hizmeti 
yürütmektedir. 
 

Bu doğrultuda yedi farklı engel türünde bireylerin Eğitsel 
tanılamaları yapılmakta Resmi Tedbir Kararları alınarak eğitim 
kurumlarına yönlendirme gerçekleşmektedir. 
 
Ayrıca Eğitsel Tanılama sonuçlarına görebireye uygun olan 
modüller çerçevesinde  Destek Eğitimi verilmektedir. 

Kurumumuz bir milyona yakın nüfusuna 
sahip ilçedeki tüm öğrenci ve engelli 
bireylere hizmet vermektedir.İlçemizdeki 
engelli dosya sayısı 22000 civarındadır. 
 
MEB tarafından kurumuza tahsis edilen 
gelirlerin yanı sıra hayırseverler tarafından 
kurum ihtiyaçlarında kullanılan çeşitli nakdi 
olmayan destekler alınmaktadır. 
 
Kurumumuz tüm yasal tasarruf kararlarına 
riayet etmekte ve kurumsal tasarruf 
süreçlerine dikkat etmektedir. 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

Kurumumuzda görev yapan öğretmenlerimizden %30 kadarı 
Yüksek Lisans yapmış ve eğitimlerine devam etmekte olan 2 
kişi mevcuttur. 
 
İlçemizin göç alan bir yapıda oluşu hizmet verdiğimiz öğrenci 
ve engelli birey sayısını artırmaktadır.Ancak bu durum görev 
bilincimizi artırarak Hizmetiçi Eğitimler-Seminerler-Aile ve 

Grup eğitimleri yoluyla etkinliliğimizi artırma yolunda bize 
güç vermektedir. 

 20219 yılında başlayan Covid salgını 
sebebiyle çalışmalarımızda dijitalleşme 
artmış interaktif yöntemlerle görevimize hız 
kesmeden devam etmiş bulunmaktayız. 
 

Kurumuzun teknik imkanları her yıl 
artmakta teknoloji kullanma becerilerimiz 

gelişmekte ve gelişen teknolojilere ayak 
uydurarak çeşitli seminer ve eğitimlerimizi 
teknolojik altyapımız sayesinde uzaktan 
eğitim şeklinde gerçekleştirmekteyiz. 

Çevresel Etkenler 

Kurumuzun büyük bir bahçesini olması ağaçlar ve çiçekler ile donatılması sonucunda çevreyle uyum 
içerisinde faaliyet yürütmekteyiz.Özellikle bazı görevlilerimizin üst düzey doğa ve hayvan sevgisi 
çevredeki sokak hayvanlarının sığınacağı bir liman olmamıza sebep olmuştur. 
 

Kurum bahçemizdeki ağaç ve çiçekler ile kurum içindeki çiçek bakımlarımız düzenli olarak yapılmakta 
böylece kurumuzun iç atmosferi yumuşamaktadır. 

                                                                                                                                          Tablo: 19 
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2.9. Güçlü ve Zayıf Yönler ile Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) Analizi  
 

Zayıf ve güçlü yönlerimiz kurumumuzun iç faktörleridir. Kurumumuzun fırsatlar ve tehditler 
dıĢ faktörlerdir. Bu faktörün tespitinde PESTLE analizi kullanılmıĢtır. Analiz sonuçlarında 
ortaya çıkan güçlü, zayıf yönlerimiz ile fırsat ve tehditlerimiz aĢağıdaki gibidir: 

1. Ġçsel Faktörler 

a) Güçlü Yönler 

01 DıĢ paydaĢlar ile etkili iletiĢim 

02 RAM personelinin özverili ile çalıĢması 
03 ĠĢlerin zamanında ve doğru yapılması 
04 Personelin mesleki donanımının yeterli olması 
05 Kurum içinde evrak sirkülâsyonunun zamanında olması 
06 Hizmet bölgesinde bulunan okullara rehberlik ve özel eğitim ile ilgili sorumluluklarını yerine 

getirmesi 

07 Her yıl okullarda görev yapan rehber öğretmenlerden eğitim taleplerinin alınması ve bu talepler 
doğrultusunda personele eğitim verilmesi 

08 Kurumda her yıl en az bir kere kurum içi tetkik yapılması 
09 Personelin bünyesinde seminer çalıĢmalarına katılımının sağlanması 

 

 

 

 

 

 

b) Zayıf Yönler 

01 Güvenlik görevlisinin olmaması 
02 Temizliğin yetersiz olması 
03 Kurumda özel eğitim öğretmeninin norm kadro sayısından az olduğu için bölüme rehberlik 

bölümünden rehber öğretmen görevlendirilmesi yapılarak özel eğitim eksiğinin giderilmesi 
04 Rehber öğretmenin özel eğitim bölümünde görevlendirilmesi sebebiyle rehberlik hizmetlerinin 

yeterince uygulanamaması 
05 Kurum dıĢı sosyal aktivitelerin düzenlenememesi 
06 Kurum personelinin mevzuat ile ilgili konularda bilgisinin yetersiz olması 
07 Kurumdaki ARGE çalıĢmalarının yetersiz olması 
08 Kurum personelinin hizmet içi eğitime katılımının yetersiz olması 
09 Fiziki donanımın arĢivleme açısından yetersiz kalması 
10 Kurum aracının olmayıĢı 
11 Donatım eksikliği 
12 Artan nüfusa oranla norm kadro düzenlemesinin olmaması 
13 Okul öncesi eğitim kurumlarına dönük önleyici projelerin öncelikli olarak ele alınmaması 
14 Ġlçe atamasına gelen engelli kadrosunda bulunan yardımcı destek personelin kurumumuzun 

kadrosuna kaydırılması 
15 Kurum yazıĢmalarını yürüten personelin iĢitme engelli olması 
16 Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu bünyesinde yetiĢen bireylerin yardımcı destek 

personel kadrosu ile kuruma atamalarının yapılması 
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2. DıĢsal Faktörler 
 

a) Fırsatlar 

01 Ġç göçün fazla olmaması 
02 Bölge rehber öğretmenlerinin sayısının yeterli olması 
03 Ankara‟nın merkez ilçelerinden birinde hizmet veriyor olması 
04 KiĢi ve kurumlara rahat ulaĢılıyor olması 
05 Hizmet binasının yeni olması 
06 Kurum rehber öğretmen sayısının fazla olması ve bu sayede özel eğitim hizmetleri iĢ yükünün 

azaltılması 
 

 

b) Tehditler 

01 Kurumun daha çok özel eğitim desteği için rapor veren bir kurum olarak tanınması 
02 Rehberlik ve araĢtırma merkezinin iĢ ve iĢleyiĢinin halk tarafından bilinmemesi 
03 Bölgeye dıĢ göçün fazla olması ve nüfusun hızla artması 
04 Uç noktalarda bulunan bazı okullarda rehber öğretmen bulunmaması 
05 Okullarda görev yapan bazı rehber ve özel eğitim öğretmenlerinin bakanlık ve il özel eğitim genel 

müdürlüğünde görevlendirme yoluyla çalıĢıyor olmaları 
06 Kurumumuz personelinin bakanlık ve il özel eğitim genel müdürlüğünde görevlendirme yoluyla 

çalıĢıyor olması 
07 Ödeneğin bazı ihtiyaçlar için yeterli olmaması 
08 Hizmet verdiğimiz ilçenin yüzölçümü bakımından geniĢ bir alana yayılmıĢ olması 
                                                                                                                                          Tablo: 20 

 

GZFT Stratejileri 

 Fırsatlar Tehditler 

 

 
Güçlü Yönler 

 

 

Bakanlığımızın kurumlarımıza yönelik 
planlamalarına fikir ve önerilerimizle katkı 
sunarak kurumsal gelişimimizi artırmak. 

 

 

Bakanlığımızın çeşitli birimlerinde 
görevlendirmeler sebebiyle personel 
eksikliğini ilçe içi içi görevlendirmeler 
yoluyla tealfi etmek. 

 
Zayıf Yönler 

 
Kurum dışı sosyal aktiviteler artırılarak 
kurum içi sosyal iletişimin artırılması 

 
Kurum işleyişini anlatan broşürler 
yoluyla kurum dışı unsurlar arasındaki 
iletişim sorunlarının giderilmesi. 

                                                                                                                                       Tablo: 21  
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2.10.Tespit ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi  
 
 

ERĠġĠM-TESPĠTLER KAPASĠTE -TESPĠTLER KATILIM-TESPĠTLER 

Engelli Bireylerin tanılama 
yapılması için randevu sistemi 
uygundur. 

Ġlçe nüfusu artmakta ve 

kurumumuza baĢvuru sayısı 
artmaktadır. 

DıĢ paydaĢlar ile iletiĢim 
sınırlıdır. 

Okul rehberlik servisleri ile 

iletiĢim halindedir. 
Her görevli günde ortalama 2-

4 arası öğrenciye hizmet 
vermektedir. 

Hizmet içi eğitim ve 
seminerlere katılım oranımız 
yüksektir. 

Bireysel danıĢma 
baĢvurularına cevap 
verilmektedir. 

Yaz aylarında okul kademe 
geçiĢleri sebebi ve öğretmen 
izinleri doğrultusunda 
sıkıĢıklık yaĢanmaktadır. 

Özel Eğitim Rehabilitasyon 
Kurum temsilcileri ile 

iletiĢimin artması sorunlar 
oluĢturabilir. 

Aile danıĢmanlığı baĢvurusu 
gelmemektedir. 

Eğitsel tanılama için aynı anda 
her inceleyici için uygun oda 
bulunmamaktadır. 

Kurumuza hayırsever desteği 
sınırlıdır. 

Ġhtiyaç alanlarında sınıf içi 
gözlem ve krize müdahale 
çalıĢmaları yapılmaktadır. 

 Üniversite öğretim 
üyelerinden yeterli destek 
alınmakta zorluk 
çekilmektedir. 

ERĠġĠM-ĠHTĠYAÇLAR KAPASĠTE -ĠHTĠYAÇLAR KATILIM-ĠHTĠYAÇLAR 

Engelli Bireylerin tanılama 
yapılması süreçlerinde 
aksamaların önüne geçmek 
için okul idarecileri 
bilgilendirmeleri artırılmalıdır. 

Kuruma ilgili olmayan veya 

okul süreçlerinde 
önlenebilecek baĢvurular 
konusunda çalıĢma 
yürütülmelidir. 

Kurum dıĢı paydaĢ tespiti 
yapılarak planlama dahilinde 
ziyaretler sayısı artırılmalıdır. 

Okul rehberlik servisleri 

mevzuat ve mesleki beceriler 

konusunda desteklenmelidir. 

Randevu sayılarının 
yükselmemesi için yeterli 
personel istihdamı 
desteklenmelidir. 

Özel Eğitim ve Rehabilitasyon 
merkezleri ile iletiĢimi uygun 
yolla artırıcı yöntemler 
belirlenmelidir. 

Bireysel psikolojik danıĢma 
süreçleri hakkında broĢürler 
hazırlanmalıdır. 

Tanılama oda sayısının 
artırılması için uygun alanlar 
tespit edilmelidir. 

Kurumumuza maddi manevi 

destek oluĢturacak alanlar 
belirlenerek iletiĢim kanalları 
oluĢturulmalıdır. 

Aile danıĢmanlığı birimi daha 

etkin hale getirilmelidir. 

 Öğretim üyelerinin kurumsal 
çalıĢmaları desteğinin 
artırılması için gerekli 
bağlantılar planlanmalıdır. 

Kriz önleyici çalıĢmalar 
artırılmalıdır. 

  

                                                                                                                             Tablo: 22  
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3. GELECEĞE BAKIġ 

 

     Rehberlik ve Psikolojik DanıĢmanlık Hizmetleri Kapsamında özgüveni yüksek, 21.yüzyıl 

becerilerine sahip, kendisi ve çevreyle barıĢık, psikolojik sağlamlığı yüksek, farklılıklara 

saygılı, geleceğini ve kariyerini planlayabilen bireyler yetiĢtirmek. Özel Eğitim Hizmetleri 

kapsamında temel hakları gözeten, hak temelli bir bakıĢla eğitim hizmetlerini planlamak, 

geliĢmesi için araĢtırmalar yapıp alana hizmet sunmak. Psikolojik DanıĢmanlık Hizmetleri ve 

Özel Eğitim Hizmetleri kapsamında standartlar oluĢmasına öncülük yapmak ve referans 

kurumu olmak. Özel eğitim ve Rehberlik ve psikolojik danıĢma hizmetlerinin, eğitim 

kurumlarının eğitim-öğretim etkinlikleri bütünlüğü içinde yer alması. 

3.1.Misyon 

    Hizmet alanlarımızda bulunan Eğitim ve Öğretim Kurumlarında, Rehberlik ve Psikolojik 

DanıĢmanlık Hizmetlerinin etkin ve verimli bir Ģekilde yürütülmesine iliĢkin gerekli tüm 

çalıĢmalarla birlikte, özel eğitim gerektiren bireylerin tanılanması ve bu bireylerin Türk Milli 

Eğitiminin temel amaç ve ilkeleri doğrultusunda yetiĢtirilmesi için gerekli önlemlerin 

alınmasını sağlamaktır. Kurum olarak yaptığımız çalıĢmalarda ve verdiğimiz hizmetlerde 

örnek ve öncü bir kurum olmak. 

 

3.2.Vizyon 

     21.yüzyıl becerileriyle düĢünerek hareket edebilen, bireysel engellerini aĢarak 

Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk‟ün vizyon  ve misyonuna sahip çıkan, 

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası‟nın Temel ilkelerine sadık bireyler yetiĢtirmek. 
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3.3. Temel Değerler 

1. Rehberlik ve psikolojik danıĢma hizmetlerinin tüm öğrencilere açık bir hizmet olması. 
 

2. Ġlgi ve yeteneklerine göre yönlendirilen ve hizmetlerden yararlandırmak. 
 

3. ÇalıĢkan ve kaynakları verimli kullanan, baĢarıyı paylaĢan, sorumluluk sahibi, okuyan, 
düĢünen, soran ve sorgulayan, Atatürk ilke ve Ġnkılâplarını esas alan. 
 

4. Kurum içi ve kurum dıĢı iletiĢim kanallarının açık tutulmasını sağlamayı esas alan. 
 

5. Sürekli geliĢimi destekleyen, “Ben” değil “biz” olmayı ilke edinen. 
 

6. Özel eğitim ve Rehberlik ve psikolojik danıĢma hizmetlerinin yürütülmesinde hem bireye 
hem de topluma karĢı sorumlu olduğunun farkında. 
 

7. Bireysel farklılıkları dikkate alan, farklılıkların zenginlik olduğuna inanan, öğrenciyi 
merkeze alan, Saygı, sevgi ve hoĢgörü sahibi bir anlayıĢı benimsemek. 
 

8. Sürekli yenilikçilik,  geliĢim,  Teknolojinin etkin kullanım, Karar almada Ģeffaflık. 
 

9. Millî ve evrensel değerlere önem veren ve sürekli geliĢim içinde olmak. 
 

 

 

 

 

 

 

 

4. AMAÇ, HEDEF VE STRATEJĠLERĠN BELĠRLENMESĠ  
 
4.1. Amaçlar 

4.1.1 Özel eğitim ile rehberlik ve psikolojik danıĢma hizmetlerine iliĢkin çalıĢmaların 
verimliliğini artırırken, ilçe bünyesindeki tüm okul idarecileri, öğretmenler ve diğer dıĢ paydaĢlar ile 
iĢbirliğini artırılması. 

4.1.2 Bireylerin ruhsal ve fiziksel geliĢim süreçleri dikkate alınarak; dil becerileri yüksek, 
iletiĢime açık, özgüven sahibi, özgün düĢünebilen ve giriĢimci bireylerin yetiĢmesini sağlamak.  

4.1.3 Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri bölümleri tarafından sorumluluk alanımızda yer 
alan öğrenci ve ailelere ulaĢarak kurumumuzdan hizmet alan birey sayısının artırılmasını sağlamak. 

4.1.4 Kurumumuzun bilimsel geliĢmeleri ve araĢtırmaları takip kapasitesini artırmak. 
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 4.2. Hedefler  

4.2.1.1 Yenimahalle ilçesinde bulunan özel eğitim kurumlarına gerçekleĢtirilen rehberlik ve 
bilgilendirme ziyaretleri sayısını 20‟e çıkarmak. 

4.2.1.2 Yenimahalle ilçesi bünyesinde bulunan resmi ve özel okul ve kurumlarında görevli 
öğretmenlere özel eğitim, kaynaĢtırma ve BireyselleĢtirilmiĢ Eğitim Programı konularında seminer 
çalıĢmaları yürütmek. 

4.2.1.3 Yenimahalle ilçesinde görev yapan özel eğitim öğretmenlerine yönelik olarak 
merkezimiz bünyesinde yılda en az iki defa toplantı düzenlemek. 

4.2.1.4 Yenimahalle ilçesinde bulunan tüm resmi ve özel okul ve kurumların rehber 
öğretmenlerine yönelik, rehberlik bilgi ve becerilerini geliĢtirmeye yardımcı olacak konularda yılda en 
az 20 çalıĢma yapmak. 

4.2.1.5 Yenimahalle ilçesinde bulunan tüm resmi ve özel okul ve kurumların müdür ve müdür 
yardımcılarına, Rehberlik ve AraĢtırma Merkezi çalıĢmaları ve okul rehberlik çalıĢmaları konusunda 
bilgilendirmek amacıyla yılda 4 kez çalıĢma düzenlemek. 

4.2.2.1 Bilim sanat merkezi öğrencilerine yönelik sosyal iletiĢim becerileri eğitimi düzenlemek 

4.2.2.2 Sorumluluk alanımızdaki bölgemizdeki öğrencilere Dayanıklılık Becerileri eğitimi 
vermek. 

4.2.3.1 Yenimahalle ilçesinde bulunan özel eğitim sınıflarına gerçekleĢtirilen rehberlik ve 
bilgilendirme ziyaretleri sayısını 20‟e çıkarmak. 

4.2.3.2 Yenimahalle ilçesinde bulunan eğitim kurumlarında öğrenim gören özel eğitim ihtiyacı 
olan öğrencilerin eğitim ortamlarının yerinde görülmesi amacıyla yapılan sınıf gözlemleri sayısını 80‟e 
çıkarmak. 

4.2.3.3 Yenimahalle ilçesinde bulunan eğitim kurumlarında düzenlenen en az 10 
bireyselleĢtirilmiĢ eğitim programı geliĢtirme birimi toplantısına katılmak.  

4.2.3.4 Kuruma müracaat eden ve psikolojik destek almak isteyen danıĢan birey sayısını 
önceki yıla göre %10 artırmak.  

4.2.3.5 Kuruma müracaat eden ve tercih danıĢmanlığı (LGS, AYT ve TYT) konusunda destek 
almak isteyen birey sayısını önceki yıla göre en az %10 artırmak. 

4.2.4.1 Ġlimizdeki üniversitelerden alanımızla ilgili öğretim üyeleri ile iletiĢime geçerek 
danıĢmanlık hizmeti almak. 

4.2.4.2 Ülkemizdeki devlet veya özel üniversitelerle iletiĢime geçerek kurumumuz 
görevlilerinin belli konularda seminer ve eğitimler almasını sağlamak. 
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4.3. PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 

 

TEMA:  ERĠġĠM VE EĞĠTĠM-ÖĞRETĠME KATILIM 

STRATEJĠK 
AMAÇ 1. 

Özel eğitim ile rehberlik ve psikolojik danıĢma hizmetlerine iliĢkin çalıĢmaların 
verimliliğini artırırken, ilçe bünyesindeki tüm okul idarecileri, öğretmenleri, 
öğrencileri ve velileri ile iĢbirliği yapmak ve bu paydaĢlarla iĢbirliğini geliĢtirmek. 

Hedef 1. 1. 
Yenimahalle ilçesinde bulunan özel eğitim kurumlarına gerçekleĢtirilen rehberlik 
ve bilgilendirme ziyaretleri sayısını 20‟e çıkarmak. 

PG NO 
Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.1.1. 

Ziyaret Edilen 

Özel Eğitim 
Anaokulu ve 

1.kademe 

40 1 3 5 7 7 8 

PG 1.1.2. 

Ziyaret Edilen 

Özel Eğitim 
Okulu2.kademe 

30 2 3 4 5 6 6 

PG 1.1.3 

Ziyaret Edilen 

Özel Eğitim 
Uygulama 

Okulu 

30 2 3 4 5 6 6 

Koordinatör Merkez Müdürü 

ĠĢbirliği 
yapılacak 
birimler 

Kurum Ġdaresi –Ġlçe MEM-Ġlçe Okulları 

Riskler Velilerin iĢbirliğine yanaĢmamaları 

Stratejiler 

S1.1. 1. Yenimahalle Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü‟nden araç talep edilerek özel 
eğitim kurumlarına ziyaret yapılması planlanacaktır. Böylelikle ilçe bünyesinde 
görev yapan özel eğitim personellerinin merkezimiz ile irtibatı sağlanacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 

32.000 TL 

Tespitler 
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetlerin her geçen gün artması. Güncellenen mevzuat 
ve yaklaĢımlar çerçevesinde kurumlar arası iĢbirliğinin önemini artırması. 

Ġhtiyaçlar 
Kurumlar ve velilerle iĢbirliği içinde Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetlerinin 
gücünün ve etkililiğinin artırılması gerekmektedir. 
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TEMA:  ERĠġĠM VE EĞĠTĠM-ÖĞRETĠME KATILIM 

STRATEJĠK 
AMAÇ 1. 

Özel eğitim ile rehberlik ve psikolojik danıĢma hizmetlerine iliĢkin çalıĢmaların 
verimliliğini artırırken, ilçe bünyesindeki tüm okul idarecileri, öğretmenleri, 
öğrencileri ve velileri ile iĢbirliği yapmak ve bu paydaĢlarla iĢbirliğini geliĢtirmek. 

Hedef 1. 2. 

 Yenimahalle ilçesi bünyesinde bulunan resmi ve özel okul ve kurumlarında görevli 
öğretmenlere özel eğitim, kaynaĢtırma ve BireyselleĢtirilmiĢ Eğitim Programı konularında 
seminer çalıĢmaları yürütmek. 

PG NO 
Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.2.1. 
Özel eğitime iliĢkin 
düzenlenen seminere 
katılan katılımcı sayısı 

40 60 70 70 80 90 100 

PG 1.2.2. 

KaynaĢtırma/BütünleĢtirme 
yoluyla eğitime iliĢkin 
düzenlenen seminere 
katılan katılımcı sayısı 

30 60 70 70 80 90 100 

PG 1.2.3. 

BireyselleĢtirilmiĢ eğitim 
programına iliĢkin 
düzenlenen seminere 
katılan katılımcı sayısı 

30 60 70 70 80 90 100 

Koordinatör Merkez Müdürü 

ĠĢbirliği 
yapılacak 
birimler 

Kurum Ġdaresi-Ġlçe Okullarında Görevli Ġdareci ve Öğretmenler 

Riskler  Özel   Okul Ġdarelerinin zaman açısından iĢ birliğinin önemini kavrayamamaları. 

Stratejiler 

S1. 2.1. Özel eğitim, kaynaĢtırma ve BEP konularında alanında uzman olan 
kiĢilerden ilçemiz bünyesinde hizmet veren tüm resmi ve özel okul ve kurumlara 
seminer verilmesi sağlanacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 

12.000 TL 

Tespitler 
Özel Eğitim Kurumlarının mevzuatı yakından takip etmemeleri, özel eğitim 
gereksinimi olan öğrenciler ve aileleri ile iletiĢimde sorunlar yaĢayabilmeleri. 

Ġhtiyaçlar 
Bu alanda çalıĢan idareci ve öğretmenlerin yetkinliklerinin artırılması gerekmektedir. 
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TEMA:  ERĠġĠM VE EĞĠTĠM-ÖĞRETĠME KATILIM 

STRATEJĠK 
AMAÇ 1. 

Özel eğitim ile rehberlik ve psikolojik danıĢma hizmetlerine iliĢkin çalıĢmaların 
verimliliğini artırırken, ilçe bünyesindeki tüm okul idarecileri, öğretmenleri, 
öğrencileri ve velileri ile iĢbirliği yapmak ve bu paydaĢlarla iĢbirliğini geliĢtirmek. 

Hedef 1. 3. 
 Yenimahalle ilçesinde görev yapan özel eğitim öğretmenlerine yönelik olarak 
merkezimiz bünyesinde yılda en az iki defa toplantı düzenlemek. 

PG NO 
Performans 

Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.3.1. Yapılan toplantı sayısı 100 1 1 2 2 2 2 

Koordinatör                                               Merkez Müdürü  

ĠĢbirliği 
yapılacak 
birimler 

                Kurum Ġdaresi-Ġlçede görevli Özel Eğitim Öğretmenleri  

Riskler                                             Toplantı katılımının az olması.  

Stratejiler 

S1.3. 1. İlçemiz bünyesinde görev yapan özel eğitim öğretmenlerinin merkezimiz ile 
entegrasyonunu sağlamak için her yıl düzenli olarak toplantı yapılması 
sağlanacaktır.. 

 

Maliyet 

Tahmini 

12.000 TL 
 

Tespitler 
Okullarda görev yapan özel eğitim öğretmenlerinin zihinsel yorgunluklarının artmıĢ 
olması, veli-öğretmen iletiĢimlerinin zorlaĢması.  

Ġhtiyaçlar 
Özel Eğitim Öğretmenlerinin mesleki yüklerinin azaltılmasını sağlayıcı eğitim-

öğretme yollarının geliĢitirilmesi.  

                                                                                                                                          Tablo: 25            
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TEMA:  ERĠġĠM VE EĞĠTĠM-ÖĞRETĠME KATILIM 

STRATEJĠK 
AMAÇ 1. 

Özel eğitim ile rehberlik ve psikolojik danıĢma hizmetlerine iliĢkin çalıĢmaların 
verimliliğini artırırken, ilçe bünyesindeki tüm okul idarecileri, öğretmenleri, 
öğrencileri ve velileri ile iĢbirliği yapmak ve bu paydaĢlarla iĢbirliğini geliĢtirmek. 

Hedef 1. 4. 
Yenimahalle ilçesinde bulunan tüm resmi ve özel okul ve kurumların rehber 
öğretmenlerine yönelik, rehberlik bilgi ve becerilerini geliĢtirmeye yardımcı olacak 
konularda yılda en az 20 çalıĢma yapmak. 

PG NO 
Performans 

Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.4.1. 

Okulöncesi ve 
birinci 

kademede 

görev yapan 
rehber 

öğretmenlere 
yönelik yapılan 
çalışma sayısı  

30 5 5 5 6 6 6 

PG 1.4.2. 

İkinci kademede 
görev yapan 
rehber 

öğretmene 
yönelik yapılan 
çalışma sayısı  

40 5 5 5 6 6 8 

PG 1.4.3 

Üçüncü 
kademede 

görev yapan 
rehber 

öğretmene 
yönelik yapılan 
çalışma sayısı 

30 5 5 5 6 6 6 

Koordinatör                                                     Merkez Müdürü 

ĠĢbirliği 
yapılacak 
birimler 

Kurum Ġdaresi-Ġlçe Psikolojik DanıĢman/Rehber Öğretmenleri 

Riskler Akademisyen desteğinin yeterince sağlanamaması. 

Stratejiler 

S1.4. 1. Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma Hizmetleri alanında uzman 
akademisyenler tarafından ilçemiz bünyesinde görev yapan rehber öğretmenlere 
yönelik mesleki seminer verilmesi sağlanacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 

12.000 TL 

Tespitler 
Ġlçe okullarında görevli Psikolojik DanıĢman/Rehber Öğretmenlerin Riskli grupta 
kabul edilen öğrencilerle yapılan çalıĢmaların istenen seviyede olmaması. 

Ġhtiyaçlar 

Ġlçe okullarında görevli Psikolojik DanıĢman/Rehber Öğretmenlerin akademik 
bilgi ve becerilerinin değiĢen dünya ve öğrenci yaklaĢımları ile uyumunun 

artırılması gerekmektedir. 
                                                                                                                                          Tablo: 26 
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TEMA:  ERĠġĠM VE EĞĠTĠM-ÖĞRETĠME KATILIM 

STRATEJĠK 
AMAÇ 1. 

Özel eğitim ile rehberlik ve psikolojik danıĢma hizmetlerine iliĢkin çalıĢmaların 
verimliliğini artırırken, ilçe bünyesindeki tüm okul idarecileri, öğretmenleri, 
öğrencileri ve velileri ile iĢbirliği yapmak ve bu paydaĢlarla iĢbirliğini geliĢtirmek. 

Hedef 1. 5. 
Yenimahalle ilçesinde bulunan tüm resmi ve özel okul ve kurumların müdür ve müdür 
yardımcılarına, Rehberlik ve AraĢtırma Merkezi çalıĢmaları ve okul rehberlik çalıĢmaları 
konusunda bilgilendirmek amacıyla yılda 4 kez çalıĢma düzenlemek. 

PG NO 
Performans 

Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.5.1. 

Müdürlere   
Yönelik Yapılan 
Çalışma Sayısı 

50 2 2 2 2 2 2 

PG 1.5.2. 

Müdür 
Yardımcılarına 
Yönelik 
Yapılan 
Çalışma Sayısı 

50 1 1 1 1 2 2 

Koordinatör Merkez Müdürü 

ĠĢbirliği 
yapılacak 
birimler 

Kurum Ġdaresi-Ġlçe Okul Ġdarecileri 

Riskler Görev, yetki ve sorumluluklar arasında çakıĢma yaĢanması. 

Stratejiler 
S1.5. 1 RAM çalıĢmaları ve okul rehberlik ve psikolojik danıĢma servisi hakkında 
okul müdür ve müdür yardımcılarına yönelik eğitim verilmesini sağlanacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 

12.000 TL 

Tespitler 
Okul idarecileri ile RAM iĢleyiĢi konusunda gerekli ve uygun bilgi akıĢının 
istenilen düzeyde olmaması. 

Ġhtiyaçlar 
RAM idareci ve görevlilerinin Eğitim-Öğretim sürecinde aktif müĢavirlik 
hizmetlerinin artırılması gerekmektedir. 

                                                                                                                                         Tablo: 27      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



36 

 

TEMA:  EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

STRATEJĠK 
AMAÇ 2. 

Bireylerin ruhsal ve fiziksel geliĢim süreçleri dikkate alınarak; dil becerileri yüksek, 
iletiĢime açık, özgüven sahibi, özgün düĢünebilen ve giriĢimci bireylerin yetiĢmesini 
sağlamak. 

Hedef 2. 1. Bilim sanat merkezi öğrencilerine yönelik sosyal iletiĢim becerileri eğitimi düzenlemek 

PG NO 
Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 2.1.1 
Eğitime  Katılan 
Öğrenci sayısı. 60 0 50 60 70 80 100 

PG 2.1.2 
Düzenlenen 
Eğitim Sayısı  40 0 2 3 3 4 5 

Koordinatör Merkez Müdürü 

ĠĢbirliği 
yapılacak 
birimler 

Kurum Ġdaresi-BĠLSEM Ġdareci ve Öğrencileri 

Riskler Öğrenci becerilerinin geliĢtirilmesi için yeterli donanımda görevliye ulaĢılamaması. 

Stratejiler 
S2.1.1 BĠLSEM‟ e devam eden öğrencilerin sosyal iletiĢim becerileri desteklenerek 
dil becerileri yüksek, iletiĢime açık, özgüven sahibi, özgün düĢünebilen ve giriĢimci 
bireylerin yetiĢmesi sağlanacaktır 

Maliyet 

Tahmini 

30 000 TL 

Tespitler 
BĠLSEM öğrencilerinin desteklenmesi için uygun çalıĢma zamanı yetersiz 
kalmaktadır. 

Ġhtiyaçlar 
Akademik baĢarının ve çalıĢmaların ötesinde özgünlüğü geliĢtirici beceri 
eğitimlerine gereksinim vardır. 
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TEMA:  EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

STRATEJĠK 
AMAÇ 2. 

Bireylerin ruhsal ve fiziksel geliĢim süreçleri dikkate alınarak; dil becerileri yüksek, 
iletiĢime açık, özgüven sahibi, özgün düĢünebilen ve giriĢimci bireylerin yetiĢmesini 
sağlamak. 

Hedef 2. 2. Sorumluluk  alanımızdaki öğrencilere Dayanıklılık Becerileri eğitimi vermek. 

PG NO 
Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 2.2.1 
Eğitime  Katılan 
Öğrenci sayısı. 60 0 400 600 750 800 1000 

PG 2.2.2 
Düzenlenen 
Eğitim Sayısı  40 0 2 3 4 5 5 

Koordinatör Merkez Müdürü 

ĠĢbirliği 
yapılacak 
birimler 

Kurum Ġdaresi-Ġlçe Okul Ġdareci ve Öğrencileri 

Riskler Öğrenci sayısının fazlalığı sebebiyle tüm öğrencilere ulaĢılamaması. 

Stratejiler 
S2.2. 1 Öğrencilere dayanıklılık becerileri eğitimi verilerek dil becerileri yüksek, 
iletiĢime açık, özgüven sahibi, özgün düĢünebilen ve giriĢimci bireylerin yetiĢmesi 
sağlanacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 

30.000 TL 

Tespitler 
Ġlçe okullarındaki öğrencilerin dayanıklılık becerileri düĢüktür. 

Ġhtiyaçlar 
YaĢama uyum çerçevesinde öğrencilerin dayanıklılık becerilerinin artırılması 
gerekmektedir. 
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TEMA:  KURUMSAL KAPASĠTE 

STRATEJĠK 
AMAÇ 3. 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri bölümleri tarafından sorumluluk alanımızda yer alan 
öğrenci ve ailelere ulaĢarak kurumumuzdan hizmet alan birey sayısının artırılmasını 
sağlamak. 

Hedef 3. 1. 
Yenimahalle ilçesinde bulunan özel eğitim sınıflarına gerçekleĢtirilen rehberlik ve 
bilgilendirme ziyaretleri sayısını 20‟e çıkarmak. 

PG NO 
Performans 

Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 3.1.1. 

Ziyaret Edilen 

özel eğitim 
anasınıfı ve 
1.kademe özel 
eğitim sınıfı 
sayısı 

40 20 20 25 30 35 40 

PG 3.1.2. 

Ziyaret Edilen 

2.kademe özel 
eğitim sınıfı 
sayısı 

40 25 25 25 30 35 40 

PG 3.1.3 

Ziyaret Edilen 

3.kademe özel 
eğitim sınıfı 
sayısı 

20 5 5 6 8 9 10 

Koordinatör Merkez Müdürü 

ĠĢbirliği 
yapılacak 
birimler 

Kurum Ġdaresi-Ġlçe Özel Eğitim Kurumları 

Riskler 
Kurum ziyaretleri için yeteri kadar görevli için uygun ulaĢım araçlarının 

bulunamaması. 

Stratejiler 
S3.1. 1 Yenimahalle Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü‟nden araç talep edilerek özel 
eğitim sınıflarına ziyaret yapılması planlanacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 

32.000 TL 

Tespitler 
Kurum ziyaretlerinde yeteri kadar farklı sınıf öğrencisi gözlenememektedir. 

Ġhtiyaçlar 
Ziyaret edilen her kurumun, her sınıf düzeyinin ayrı ayrı ihtiyaç tespiti 
yapılmalıdır. 
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TEMA:  KURUMSAL KAPASĠTE 

STRATEJĠK 
AMAÇ 3. 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri bölümleri tarafından sorumluluk alanımızda yer alan 
öğrenci ve ailelere ulaĢarak kurumumuzdan hizmet alan birey sayısının artırılmasını 
sağlamak. 

Hedef 3. 2. 

Yenimahalle ilçesinde bulunan eğitim kurumlarında öğrenim gören özel eğitim ihtiyacı 
olan öğrencilerin eğitim ortamlarının yerinde görülmesi amacıyla yapılan sınıf gözlemleri 
sayısını 80‟e çıkarmak. 

PG NO 
Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 3.2.1. 

Anaokulu  ve 

1.kademede 

sınıf gözlemine 
gidilen sınıfı 
sayısı 

40 20 15 25 35 45 50 

PG 3.2.2. 

2.kademede 

sınıf gözlemine 
gidilen sınıfı 
sayısı 

40 10 15 16 18 19 20 

PG 3.2.3 

3.kademede  

sınıf gözlemine 
gidilen sınıfı 
sayısı 

20 5 5 6 8 9 10 

Koordinatör Merkez Müdürü 

ĠĢbirliği 
yapılacak 
birimler 

Kurum Ġdaresi-Ġlçe Özel Eğitim Kurum Öğrencileri 

Riskler Ġlçe nüfusunun kalabalık (950.000) olması. 

Stratejiler 

S3.2. 1 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin eğitim ortamları yerinde görülerek 
öğrencinin eğitim ortamı değerlendirilecek ve öğretmenine gerekli destek verilmesi 
sağlanacaktır.. 

Maliyet 

Tahmini 

12.000 TL 

Tespitler 
Ġlçe nüfusunun fazlalığı sebebiyle engel türünde tarama faaliyeti yapılmasında 
zorluklar yaĢanmaktadır. 

Ġhtiyaçlar 
Yıl boyunca sürekli ve raporlanan gözlemlerin artması gerekmektedir. 
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TEMA:  KURUMSAL KAPASĠTE 

STRATEJĠK 
AMAÇ 3. 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri bölümleri tarafından sorumluluk alanımızda yer alan 
öğrenci ve ailelere ulaĢarak kurumumuzdan hizmet alan birey sayısının artırılmasını 
sağlamak. 

Hedef 3. 3. 
Yenimahalle ilçesinde bulunan eğitim kurumlarında düzenlenen en az 10 bireyselleĢtirilmiĢ 
eğitim programı geliĢtirme birimi toplantısına katılmak. 

PG NO 
Performans 

Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 3.3.1. 

Katılım Sağlanan 
Bireyselleştirilmiş 
eğitim programı 
geliştirme birimi 
toplantı sayısı. 

100 5 5 7 10 13 15 

Koordinatör Merkez Müdürü 

ĠĢbirliği 
yapılacak 
birimler 

Kurum Ġdaresi-Özel Eğitim Okulları Ġdareci ve Öğretmenleri 

Riskler 
Okul idarelerinin RAM görevlilerini BEP sürecine gözlem amaçlı dahil etmekte 

çekincelerinin olması. 

Stratejiler 

S3.3. 1 Yenimahalle ilçesinde bulunan eğitim kurumlarında düzenlenen en az 10 
bireyselleĢtirilmiĢ eğitim programı geliĢtirme birimi toplantısına katılım sağlanarak 
sunulan eğitimin kalitesi artırılması sağlanacaktır.. 

Maliyet 

Tahmini 

12.000 TL 

Tespitler 
BEP planları kağıt üstünde kalabilmektedir. 

Ġhtiyaçlar 
Ġlçe BEP planlarının uygulanıĢını değerlendiren bir sistem geliĢtirilmelidir. 
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TEMA:  KURUMSAL KAPASĠTE 

STRATEJĠK 
AMAÇ 3. 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri bölümleri tarafından sorumluluk alanımızda yer alan 
öğrenci ve ailelere ulaĢarak kurumumuzdan hizmet alan birey sayısının artırılmasını 
sağlamak. 

Hedef 3. 4. 
Kuruma müracaat eden ve psikolojik destek almak isteyen danıĢan birey sayısını önceki 
yıla göre %10 artırmak. 

PG NO 
Performans 

Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 3.4.1. 

Merkeze 

Başvuran 
Danışan Sayısı 

100 65 65 70 77 85 93 

Koordinatör Merkez Müdürü 

ĠĢbirliği 
yapılacak 
birimler 

Kurum Ġdaresi-Ġlçe Öğrenci ve Velileri 

Riskler RAM görevli sayısının sınırlı kalması. 

Stratejiler 
S3.4.1 Merkezimizin tanıtımını yapmak üzere broĢür ve afiĢ çalıĢmaları yapılacak, 
reklam faaliyetlerine ağırlık verilecektir. 

Maliyet 

Tahmini 

12.000 TL 

Tespitler 
Ailelerin öğrencilerinin RAM tarafından   değerlendirilmesini istememeleri 

Ġhtiyaçlar 
Nüfustaki engelli birey oranının artıĢı doğrultusunda görevli personel sayısının 
artması gerekmektedir. 

                                                                                                                                        Tablo: 33 
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TEMA:  KURUMSAL KAPASĠTE 

STRATEJĠK 
AMAÇ 3. 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri bölümleri tarafından sorumluluk alanımızda yer alan 
öğrenci ve ailelere ulaĢarak kurumumuzdan hizmet alan birey sayısının artırılmasını 
sağlamak. 

Hedef 3. 5. 
Kuruma müracaat eden ve tercih danıĢmanlığı (LGS, AYT ve TYT) konusunda destek 
almak isteyen birey sayısını önceki yıla göre en az %10 artırmak. 

PG NO 
Performans 

Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 3.5.1. 

LGS tercih 

danıĢmanlığı 
için baĢvuran 
birey sayısı 

30 30 30 32 35 40 45 

PG 3.5.2. 

AYT tercih 

danıĢmanlığı 
için baĢvuran 
birey sayısı 

35 35 35 40 45 50 55 

PG 3.5.3 

TYT tercih 

danıĢmanlığı 
için baĢvuran 
birey sayısı 

35 35 35 40 45 50 55 

Koordinatör Merkez Müdürü 

ĠĢbirliği 
yapılacak 
birimler 

Kurum Ġdaresi-Ġlçe Öğrenci ve Aileleri-Ġlçe Belediyesi 

Riskler 
Sosyal medya organlarının tercih danıĢmanlığı sürecindeki eksik veya yanlıĢ bilgi 

aktarımları. 

Stratejiler 
S3.5. 1 Tercih DanıĢmanlığı tanıtımını yapmak üzere broĢür ve afiĢ çalıĢmaları 
yapılacak, reklam faaliyetlerine ağırlık verilecektir. 

Maliyet 

Tahmini 

12.000 TL 

Tespitler 
Öğrenci ve aileler  tercih sürecinde Resmi Tercih Komisyonları hakkında yeterli 
bilgiye sahip değildir. 

Ġhtiyaçlar 
Tercih komisyon çalıĢmalarının tanıtım faaliyetlerinin artırılması gerekmektedir. 

                                                                                                                                          Tablo: 34 
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TEMA:  EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

STRATEJĠK 
AMAÇ 4. 

Kurumumuzun bilimsel geliĢmeleri ve araĢtırmaları takip ederek uygulama becerilerini 
artırmak. 

 

Hedef 4. 1. 
Ġlimizdeki üniversitelerden alanımızla ilgili öğretim üyeleri ile iletiĢime geçerek 
danıĢmanlık hizmeti almak. 

PG NO 
Performans 

Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 4.1.1. 

Özel eğitim 
alanına ilişkin 
üniversitelerden 
alınan 
danışmanlık 
hizmeti sayısı 

50 2 3 4 5 5 6 

PG 4.1.2. 

Rehberlik ve 

psikolojik 

danışma alanına 
ilişkin 
üniversitelerden 
alınan 
danışmanlık 
hizmeti sayısı 

50 2 3 4 5 5 6 

Koordinatör Merkez Müdürü 

ĠĢbirliği 
yapılacak 
birimler 

Kurum Ġdaresi-Ġlimiz Üniversiteleri yetkilileri 

Riskler Akademisyenlerden beklenilen desteğin görülememe olasılığı. 

Stratejiler 

S4.1. 1 Üniversitelerin ilgili bölüm öğrencilerinin kurumumuzda mesleki staj ve 
gözlem çalıĢması yapmalarına imkan tanıyarak, ilgili bölüm öğretim üyelerinin 
kurumuza belli alanlarda danıĢmanlık yapmalarını sağlamak. 

Maliyet 

Tahmini 

30.000 TL 

Tespitler 
Akademisyenler öğrenci ve velilere doğrudan değil ölçekler yoluyla 
ulaĢmaktadırlar. 

Ġhtiyaçlar 
Eğitim-Öğretim sürecine aktif olarak Akademisyen desteği ile önleyici ,iyileĢtirici, 
geliĢtirici çalıĢmalar yapılmalıdır. 

                                                                                                                                          Tablo: 35 
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TEMA:  EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

STRATEJĠK 
AMAÇ 4. 

Kurumuzun ,bilimsel  geliĢmeleri ve araĢtırmaları takip kapasitesini artırmak. 

Hedef 4. 2. 
Ülkemizdeki devlet veya özel üniversitelerle iletiĢime geçerek kurumumuz görevlilerinin 
belli konularda seminer ve eğitimler almasını sağlamak. 

PG NO 
Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 4.2.1. 

Özel eğitim 
alanına ilişkin 
düzenlenen 
seminer veya 

eğitim sayısı 

50 1 2 3 4 5 6 

PG 4.2.2. 

Rehberlik ve 

psikolojik 

danışma 
alanına ilişkin 
düzenlenen 
seminer veya 

eğitim sayısı 

50 1 2 3 4 5 6 

Koordinatör Merkez Müdürü 

ĠĢbirliği 
yapılacak 
birimler 

Kurum Ġdaresi-Ülkemiz Üniversite Yetkilileri 

Riskler Güncel sorunlara iliĢkin akademisyen desteğinin sağlanmasındaki zorluklar. 

Stratejiler 

S4.2. 1 Üniversitelerin ilgili bölüm öğrencilerinin kurumumuzda mesleki staj ve 
gözlem çalıĢması yapmalarına fırsat tanıyarak, ilgili bölüm öğretim üyelerinin 
kurumuza belli alanlarda seminerler, eğitimler düzenlemesini sağlamak.. 

Maliyet 

Tahmini 

30.000 TL 

Tespitler 
Akademik çalıĢmaların saha çalıĢmalarının önüne geçtiği görülmektedir. 

Ġhtiyaçlar 
Akademik bilgi desteği ile saha çalıĢmalarının artırılması gerekmektedir. 

                                                                                                                                         Tablo: 36  
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4.4. STRATEJĠLERĠN BELĠRLENMESĠ 
 

                                     STRATEJĠLER VE DEĞERLENDĠRMELERĠ 

Strateji Yenimahalle Rehberlik ve AraĢtırma Merkezi olarak 4 amaç doğrultusunda 14 
hedefimiz belirlenmiĢtir. Her bir hedefimize yönelik stratejimiz, hedeflere 

ulaĢmada karĢılaĢılabilecek sorunlar nelerdir? Hedeflere ulaĢmak için 

izlenebilecek alternatif yol ve yöntemler nelerdir? Alternatiflerin maliyetleri ile 

olumlu ve olumsuz yönleri nelerdir? Sorularına cevap verecek Ģekilde 
planlanmıĢtır. Bu planlama yukarıdaki Hedef –Performans Gösterge tablolarının 
alt tarafına iĢlenmiĢtir. 
 

 

Değerlendirme KarĢılaĢılabilecek planlama dıĢı durumlarda stratejiler gözden geçirilerek Amaç 
ve Hedeflere ulaĢılacaktır. Olası riskler dikkate alınmıĢtır. 

                                                                                                                                          Tablo: 37 

 

 

 

 

 

 

 

4.5. MALĠYETLENDĠRME 
 

 2024        

Genel Bütçe 140.000  

 

   

Valilik Ve 

Belediyelerin Katkısı 140.000     

Diğer AB ve Sosyal 
Dayanışma Fonları 0        

 0        

 0        

TOPLAM 280.000        
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Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 

Toplam 

Maliyet   

Genel Bütçe 140.000 187.200 220.000 260.000 300.000 1.107.200   

Valilik Ve 

Belediyelerin Katkısı 140.000 187.200 220.000 260.000 300.000 1.107.200 
  

Diğer AB ve Sosyal 
Dayanışma Fonları 0 0 0 0 0 0 

  

0 0 0 0 0 0 0   

0 0 0 0 0 0 0   

TOPLAM 280.000 374.400 440.000 520.000 600.000 2.214.400   

         

Amaç ve Hedef No 2024 2025 2026 2027 2028 

Beş Yıllık 
Toplam  ORAN 

AMAÇ 1 80.000 107.200 120000 140000 160000 607.200  30,00000 

Hedef 1 32.000 42.880 24000 28000 32000 158.880  
40,00 

Hedef 2 12.000 16.080 24000 28000 32000 112.080  
15,00 

Hedef 3 12.000 16.080 24000 28000 32000 112.080  
15,00 

Hedef 4 12.000 16.080 24000 28000 32000 112.080  
15,00 

Hedef 5 12.000 16.080 24000 28000 32000 112.080  
15,00 

AMAÇ 2 60.000 80.000 100.000 120.000 140.000 500.000  20,00000 

Hedef 1 30.000 40.000 50.000 60.000 70.000 250.000  
50,00 

Hedef 2 30.000 40.000 50.000 60.000 70.000 250.000  
50,00 

AMAÇ 3 80.000 107.200 120000 140000 160000 607.200  30,00000 

Hedef 1 32.000 42.880 24000 28000 32000 158.880  
40,00 

Hedef 2 12.000 16.080 24000 28000 32000 112.080 

 

 

15,00 

Hedef 3 12.000 16.080 24000 28000 32000 112.080  
15,00 

Hedef 4 12.000 16.080 24000 28000 32000 112.080  
15,00 

Hedef 5 12.000 16.080 24000 28000 32000 112.080  
15,00 

AMAÇ 4 60.000 80.000 100.000 120.000 140.000 500.000  20,00000 

Hedef 1 30.000 40.000 50.000 60.000 70.000 250.000  
50,00 

Hedef 2 30.000 40.000 50.000 60.000 70.000 250.000 

 

 

50,00 

AMAÇ TOPLAM 280.000 374.400 440.000 520.000 600.000 2.214.400  100,0 

                                                                                                                                         Tablo: 38  
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5-ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME  

Stratejik planın onaylanarak yürürlüğe girmesiyle birlikte, uygulamasının izleme ve 

değerlendirmesi de baĢlayacaktır. Ġzleme ve değerlendirme, planın gözden geçirilmesi, 
performans değerlendirmesi ve ölçümü, sonuçların izlenmesi ve sürekliliğin sağlanması 
aĢamalarından oluĢacaktır. 

Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleĢtirilmesinden sorumlu birimler altı aylık dönemler 
itibariyle yürüttükleri faaliyetler ve projelerle ilgili raporları iki nüsha olarak hazırlayıp bir 
nüshasını Yenimahalle Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji I. Bölümüne gönderecektir. 
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                                                                                                                                         Tablo: 39 

 

 

ĠZLEME DEĞERLENDĠRME TAKVĠMĠ 

ĠZLEME 
DEĞERLEND

ĠRME 
DÖNEMĠ 

GERÇEKLEġTĠR
ĠLME ZAMANI 

ĠZLEME DEĞERLENDĠRME AÇIKLAMASI DÖNEMĠ 

 

 

 

 

 

 

 

Birinci Dönem 

 

 

 

 

 

 

 

Her Yılın Temmuz 
Ayı Ġçerisinde 

-Kurumumuzun Strateji GeliĢtirmeden sorumlu 
birimi tarafından kurumun ilgili birimlerden amaç 
ve hedef performans göstergelerinin gerçekleĢme 
durumları hakkında veriler toplanması ve stratejik 
plan hazırlama ekibine verilerin sunulması, 

-Stratejik plan hazırlama ekibi tarafından veriler 
doğrultusunda amaç ve hedeflerin gerçekleĢme 
düzeyleri ile ilgili rapor hazırlanması, 

-Hazırlanan raporun Stratejik Plan Üst Kuruluna 
sunulması ve SP Üst Kurulu tarafından 
değerlendirilerek iyileĢtirme ve çözüm önerilerini 
içeren raporun hazırlanması 

-SP Üst Kurulu tarafından hazırlanan raporun, 
okulun/kurumun ilgili birimleriyle paylaĢılması ve 
iyileĢtirme çalıĢmalarının yapılması. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ocak - 

Temmuz 

 

 

 

 

 

Ġkinci Dönem 

 

 

 

 

 

Ġzleyen Yılın ġubat 
Ayı Sonuna Kadar 

-Kurumumuzun Strateji GeliĢtirmeden sorumlu 
birimi tarafından kurumun ilgili birimlerden amaç 
ve hedef performans göstergelerinin gerçekleĢme 
durumları hakkında veriler toplanması ve stratejik 
plan hazırlama ekibine verilerin sunulması 

-Stratejik plan hazırlama ekibi tarafından veriler 
doğrultusunda amaç ve hedeflerin gerçekleĢme 
düzeyleri ile ilgili rapor hazırlanması, 

- Hazırlanan raporun Stratejik Plan Üst Kuruluna 
sunulması ve SP Üst Kurulu tarafından 
değerlendirilerek iyileĢtirme ve çözüm önerilerini 
içeren raporun bir sonraki eğitim-öğretim 
döneminde yol gösterici olarak kullanmak ve 
Yenimahalle Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü‟ne 
sunulmak üzere hazırlanması. 

-Kurumumuzun SP Üst Kurulu tarafından 
hazırlanan raporun Yenimahalle Ġlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğüne gönderilmesi. 

 

 

 

 

 

 

Tüm Yıl 
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Ġzleme ve Değerlendirme Modeli kapsamında stratejik plan ekibi, birimlerden gelen altı aylık 
performans değerlendirmelerini konsolide ederek, performans göstergelerinin ölçümü ve 
değerlendirmesini, ait olduğu yıl içinde yapılan faaliyetlerin o yılki bütçeyle uyumu ve elde 
edilen sonuçların stratejik planda önceden belirlenen amaç ve hedeflerle ne derece 
örtüĢtüğünü rapor halinde üst yöneticinin bilgisine sunacak; üst yöneticiden gelen kararlar 
doğrultusunda birimlere geri bildirimde bulunacaktır. 

Böylece, planın uygulama sürecinde bir aksama olup olmadığı tespit edilerek varsa bunların 
düzeltilmesine yönelik tedbirlerin alınması ile idare performans hedeflerine ulaĢma 
konusunda doğru bir yaklaĢım izlenmiĢ olacaktır. Yapılan çalıĢmaların bir nüshası 
Yenimahalle Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji GeliĢtirme I. Bölümüne gönderilecektir. 
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